
 

 

WizCount to zintegrowany system klasy ERP do zarządzania przedsiębiorstwem, będący kompletnym 
rozwiązaniem informatycznym zaspokajającym potrzeby firm działających w różnych obszarach rynku 
(handel, usługi, produkcja zleceniowa i procesowa, serwis/naprawy/remonty). 
 
WizCount jest systemem wielowalutowym, pozwalającym obsługiwać jednocześnie nieograniczoną liczbę 
firm i oddziałów. Raz wprowadzony dokument jest widoczny w całym systemie, dzięki czemu wszystkie 
informacje są dostępne w czasie rzeczywistym z każdego poziomu zarządzania. 
 
Dzięki bogatej funkcjonalności, konkurencyjnej cenie i niskim kosztom utrzymania, staje się nieocenionym  
narzędziem w każdym przedsiębiorstwie. 
 
To, co zwykle jest osiągalne w dużych i drogich systemach ERP, teraz jest dostępne w systemie 
ERP WizCount. 
 
Producentem systemu WizCount jest firma WizSoft Ltd – znany na świecie producent oprogramowania 
wspomagającego procesy zarządzania firmą. Ponad 40 tys. firm na całym świecie, reprezentujących różne 
branże, korzysta z systemu WizCount i co roku dołączają do tego grona tysiące nowych. 
 
Wszystkie moduły, z których zbudowany jest system, mogą funkcjonować samodzielnie lub w korelacji  
z pozostałymi, tworząc zintegrowaną całość. WizCount posiada przyjazny interfejs użytkownika i jest 
niezwykle łatwy w obsłudze. 
 
System WizCount wykorzystuje nowoczesne technologie informatyczne, umożliwiające szybkie i łatwe  
dostosowanie funkcjonalności do indywidualnych potrzeb przedsiębiorstwa, co przyczynia się do zwiększenia 
efektywności jego działania i osiągnięcia w krótkim czasie znaczącej przewagi konkurencyjnej na rynku. 
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ZZAALLEETTYY  SSYYSSTTEEMMUU  
 
System zintegrowany 

 System ERP przeznaczony dla małych i średnich przedsiębiorstw, 
działający w oparciu o bazę danych MS  SQL Server lub Oracle. 

 Wszystkie dane wprowadzone do systemu są dostępne w czasie 
rzeczywistym bez konieczności ich importowania/eksportowania 
do i z innych programów. 

 System umożliwia pełną analizę i kontrolę zapisów księgowych 
poprzez śledzenie dowolnej transakcji, przeglądając wszystkie 
dokumenty, które doprowadziły do jej powstania. 

Przetłumaczony i zlokalizowany 

 System został dostosowany do polskich wymogów księgowych  
i jest stale aktualizowany wraz z pojawiającymi się zmianami w 
przepisach polskiej rachunkowości. 

 System prowadzi pełną kontrolę księgową według dwóch  
standardów: polskiego i międzynarodowego. 

Wiele firm, oddziałów i walut 

 System może obsługiwać jednocześnie nieograniczoną liczbę 
firm i oddziałów. 

 System obsługuje wiele walut, automatycznie nalicza różnice 
kursowe, przelicza operacje na różne waluty, przewalutowuje 
księgę główną. 

Elastyczny i łatwy w użyciu 

 Przyjazny i prosty interfejs użytkownika. 
 Możliwość dostosowania systemu do specyfiki prowadzonej 

działalności poprzez samodzielne definiowanie dodatkowych pól 
do kontrahentów, produktów i dokumentów. 

 Integracja z pakietem Microsoft Office 

Centra kosztowe, generatory raportów i dokumentów 

 Podział i kontrola kosztów według projektów, oddziałów, pro-
duktów, operacji itp. 

 Określanie centrów kosztowych i możliwość przypisania do nich 
kosztów i przychodów obciążających dane centrum kosztowe. 

 Zarządzanie budżetem wpływów i wydatków, powiadamianie o 
odchyleniach budżetowych. 

 System zawiera wiele predefiniowanych raportów oraz umożli-
wia tworzenie dowolnych, własnych zestawień i analiz. 

Niezawodność i bezpieczeństwo danych 

 System bezpieczeństwa oparty jest o hasła użytkowników 
 i rozbudowaną hierarchię uprawnień do poszczególnych funkcji  
i danych systemu. 

 Zarówno technologia systemu, jak również bezpieczeństwo 
zapewnione przez bazę danych MS SQL Server lub Oracle umoż-
liwiają szybkie działanie aplikacji oraz dużą stabilność pracy 
przy dużych bazach danych. 

 WizCount nigdy nie traci informacji. 
 
 

 

  
OOPPIISS  FFUUNNKKCCJJOONNAALLNNOOŚŚCCII  
 
System ERP WizCount składa się z następujących modułów: 

 Finanse i Księgowość - zarządza transakcjami księgo-
wymi, obejmującymi dowolną ilość walut, lat i firm.  

 Sprzedaż - zarządza całą niezbędną dokumentacją 
przedsiębiorstwa w zakresie sprzedaży. Moduł obsługuje 
różne rodzaje umów rabatowych, w ramach których 
użytkownik może definiować odpowiednie ceny lub raba-
ty dla każdego klienta, dla każdego produktu oraz dla 
określonej ilości. 

 Zamówienia - przygotowuje wszystkie dokumenty 
związane z obsługą zakupów. Moduł oblicza dokładny 
koszt każdego produktu z uwzględnieniem kosztów po-
średnich i bezpośrednich. 

 Zarządzanie magazynem i planowanie zakupów – 
zarządza całą gospodarką magazynową i planowaniem 
zakupów. System zawiera funkcje optymalizacji zamó-
wień do dostawców, które dla każdego produktu obliczą, 
kiedy powinien zostać zamówiony, od którego dostawcy  
i w jakiej ilości. 

 Budżetowanie i kalkulacja kosztów - zarządza bu-
dżetem i przygotowuje raporty dotyczące kalkulacji 
kosztów. 

 Import / eksport – obsługuje transakcje importowe  
i eksportowe. 

 Obsługa płatności - zarządza saldami dostawców, 
określając stan płatności poprzez drukowanie zestawień 
kontrolnych zapłaty oraz przygotowuje przelewy banko-
we do zapłaty. 

 Środki Trwałe - zarządza środkami trwałymi oraz przygo-
towuje odpowiednie raporty dotyczące ich amortyzacji. 

 Zarządzanie Produkcją - kontroluje wszystkie etapy 
produkcji od planowania do bieżącego stanu procesu 
produkcji. Na etapie planowania użytkownik widzi do-
stępność maszyn, zasobów ludzkich oraz surowców 
i może tworzyć zestawienia w postaci harmonogramu 
produkcji z wykorzystaniem tabeli Gantta. 

 Zarządzanie Naprawami i Serwisem – obsługuje 
wszystkie procesy związane z naprawami i serwisem, 
zachowując historię każdego zlecenia i naprawionej po-
zycji, zarządza czasem naprawy, częściami zamiennymi 
oraz pracami wykonywanymi przez podwykonawców. 

 CRM – zarządzanie relacjami z klientami - zarządza 
działaniami marketingowymi i handlowymi w odniesieniu 
do potencjalnych nabywców, jak również do już pozy-
skanych klientów.  

 Zarządzanie kontraktami - zarządza umowami  
i projektami, rozliczanymi według opłat okresowych, 
stawek godzinowych lub ustalonych cen. 

 Zasoby ludzkie i rozliczenia godzinowe - zarządza 
danymi pracowników wykorzystując zgromadzone infor-
macje do procesu zarządzania. 

 Raporty i Analizy – zawiera różnego rodzaju standar-
dowe raporty księgowe i zapasów. Każdy raport może 
być drukowany, wyświetlany na ekranie lub eksportowa-
ny do plików zgodnych z pakietem Microsoft Office i na-
stępnie używany przez inne aplikacje. 

 Generatory raportów i dokumentów – kompletny ze-
staw narzędzi do tworzenia własnych raportów i dostoso-
wywania wyglądu dokumentów do indywidualnych potrzeb. 
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